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学校給食費Web口座振替受付サービス用 学校コード一覧

  １ 小学校
区名 学校名 学校コード

駒形小学校

番町小学校

新通小学校

賎機中小学校

城北小学校

千代田小学校

千代田東小学校

北沼上小学校

麻機小学校

西奈小学校

足久保小学校

伝馬町小学校

葵小学校

横内小学校

安東小学校

竜南小学校

安西小学校

田町小学校

井川小学校

11028

11029

11030

11001

11002

11003

11004

11005

11006

西奈南小学校

賎機南小学校

井宮小学校

11007

11008

11009

11010

11011

11012

服織西小学校

南藁科小学校

井宮北小学校

安倍口小学校

美和小学校

11019

11020

11021

11022

11023

11024

11013

11014

11015

11016

11017

11018

11025

11026

11031

11032

11033

11034中藁科小学校

賎機北小学校

松野小学校

服織小学校

１ 葵区

大川小学校 11039

大河内小学校 11027

梅ケ島小学校

玉川小学校
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学校給食費Web口座振替受付サービス用 学校コード一覧

区名 学校名 学校コード

11048

11049

11050

11044

11045

11046

11047

中田小学校 11040

中島小学校 11041

11042

11043

11057

11054

11055

11056

11051

11052

11053

⾧田南小学校

⾧田東小学校

⾧田北小学校

川原小学校

２ 駿河区

東豊田小学校

西豊田小学校

富士見小学校

南部小学校

東源台小学校

⾧田西小学校

大里東小学校

大里西小学校

大谷小学校

久能小学校

宮竹小学校

森下小学校
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学校給食費Web口座振替受付サービス用 学校コード一覧

清水清水両河内小学校 11083

区名 学校名 学校コード

清水入江小学校 11058

清水浜田小学校 11059

清水岡小学校 11060

清水船越小学校 11061

清水不二見小学校 11065

清水駒越小学校 11066

清水三保第一小学校 11067

清水有度第一小学校 11062

清水有度第二小学校 11063

清水小学校 11064

清水興津小学校

清水飯田小学校 11071

清水飯田東小学校 11072

清水高部小学校 11073

清水三保第二小学校 11068

清水辻小学校 11069

清水江尻小学校 11070

３ 清水区

由比北小学校

11076

11077

11078

11079

11080

清水小島小学校

清水小河内小学校

清水宍原小学校

蒲原西小学校

蒲原東小学校

由比小学校

清水高部東小学校 11074

清水袖師小学校 11075

清水庵原小学校

11084

11085

11086

11087
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学校給食費Web口座振替受付サービス用 学校コード一覧

２ 中学校

１ 葵区 籠上中学校 21001

末広中学校 21002

安倍川中学校 21003

梅ケ島中学校 21013

玉川中学校 21014

井川中学校 21015

竜爪中学校 21010

区名 学校名 学校コード

東中学校 21007

西奈中学校 21008

観山中学校 21009

美和中学校 21004

城内中学校 21005

安東中学校 21006

賎機中学校 21011

大河内中学校 21012

服織中学校 21016

藁科中学校 21017

大川中学校 21018
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学校給食費Web口座振替受付サービス用 学校コード一覧

２ 駿河区
区名 学校名 学校コード

大里中学校 21019

南中学校 21020

中島中学校 21021

豊田中学校 21022

東豊田中学校 21023

高松中学校 21024

⾧田西中学校 21025

⾧田南中学校 21026

城山中学校 21027
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学校給食費Web口座振替受付サービス用 学校コード一覧

３ 清水区

清水庵原中学校 21038

清水興津中学校

清水第八中学校 21035

清水飯田中学校 21036

清水袖師中学校 21037

21039

清水小島中学校 21040

清水両河内中学校 21041

蒲原中学校 21042

由比中学校 21043

清水第六中学校 21033

清水第七中学校 21034

清水第一中学校 21028

清水第二中学校 21029

清水第三中学校 21030

清水第四中学校 21031

清水第五中学校 21032

区名 学校名 学校コード
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