# 学校給食費Web口座振替受付サービス 学校コード一覧

# 目 次

1ページ
2ページ
3ページ

### 2 中学校

1	葵区	4ページ_
2	駿河区	5ページ
3	清水区	6ページ

# 1 小学校

区名	学校名	学校コード
1 葵区	番町小学校	11001
	新通小学校	11002
	駒形小学校	11003
	安西小学校	11004
	田町小学校	11005
	井宮小学校	11006
	井宮北小学校	11007
	安倍口小学校	11008
	美和小学校	11009
	足久保小学校	11010
	伝馬町小学校	11011
	葵小学校	11012
	横内小学校	11013
	安東小学校	11014
	竜南小学校	11015
	城北小学校	11016
	千代田小学校	11017
	千代田東小学校	11018
	北沼上小学校	11019
	麻機小学校	11020
	西奈小学校	11021
	西奈南小学校	11022
	賎機南小学校	11023
	<b>賎機中小学校</b>	11024
	賎機北小学校	11025
	松野小学校	11026
	大河内小学校	11027
	梅ケ島小学校	11028
	玉川小学校	11029
	井川小学校	11030
	服織小学校	11031
	服織西小学校	11032
	南藁科小学校	11033
	中藁科小学校	11034
	大川小学校	11039

区名	学校名	学校コード
2 駿河区	中田小学校	11040
	中島小学校	11041
	大里東小学校	11042
	大里西小学校	11043
	大谷小学校	11044
	久能小学校	11045
	宮竹小学校	11046
	森下小学校	11047
	東豊田小学校	11048
	西豊田小学校	11049
	富士見小学校	11050
	南部小学校	11051
	東源台小学校	11052
	長田西小学校	11053
	長田南小学校	11054
	長田東小学校	11055
	長田北小学校	11056
	川原小学校	11057

区名	学校名	学校コード
3 清水区	清水入江小学校	11058
	清水浜田小学校	11059
	清水岡小学校	11060
	清水船越小学校	11061
	清水有度第一小学校	11062
	清水有度第二小学校	11063
	清水小学校	11064
	清水不二見小学校	11065
	清水駒越小学校	11066
	清水三保第一小学校	11067
	清水三保第二小学校	11068
	清水辻小学校	11069
	清水江尻小学校	11070
	清水飯田小学校	11071
	清水飯田東小学校	11072
	清水高部小学校	11073
	清水高部東小学校	11074
	清水袖師小学校	11075
	清水庵原小学校	11076
	清水興津小学校	11077
	清水小島小学校	11078
	清水小河内小学校	11079
	清水宍原小学校	11080
	清水清水両河内小学校	11083
	蒲原西小学校	11084
	蒲原東小学校	11085
	由比小学校	11086
	由比北小学校	11087

# 2 中学校

区名	学校名	学校コード
1 葵区	<b></b>	21001
	末広中学校	21002
	安倍川中学校	21003
	美和中学校	21004
	城内中学校	21005
	安東中学校	21006
	東中学校	21007
	西奈中学校	21008
	観山中学校	21009
	竜爪中学校	21010
	賎機中学校	21011
	大河内中学校	21012
	梅ケ島中学校	21013
	玉川中学校	21014
	井川中学校	21015
	服織中学校	21016
	藁科中学校	21017
	大川中学校	21018

	区名	学校名	学校コード
2	駿河区	大里中学校	21019
		南中学校	21020
		中島中学校	21021
		豊田中学校	21022
		東豊田中学校	21023
		高松中学校	21024
		長田西中学校	21025
		長田南中学校	21026
		城山中学校	21027

	区名	学校名	学校コード
3		清水第一中学校	21028
		清水第二中学校	21029
		清水第三中学校	21030
		清水第四中学校	21031
		清水第五中学校	21032
		清水第六中学校	21033
		清水第七中学校	21034
		清水第八中学校	21035
		清水飯田中学校	21036
		清水袖師中学校	21037
		清水庵原中学校	21038
		清水興津中学校	21039
		清水小島中学校	21040
		清水両河内中学校	21041
		蒲原中学校	21042
		由比中学校	21043